MACINACAFFE - Coffee grinder

Hc& S C A LA stl
Macchime per Catfe Espresso

MC4 - MANUALE MANUAL
MCA4T - TEMPORIZZATORE TIMER

NUMERO GIRI AP 1400
POTENZA POWER 250W

MC4 DIMENSIONI DIVEENSIONS 1904310x430 mm MC5 .

macinacafte PESO NETTO NET WEIGHT 85kg macinacaffe

coffee grinder 0 MACINE PIANE 0 FLAT BURRS 58mm !

PRODUZIONE CAFFE GRINDING CAPACITY 3-4 kg/h
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= MC5 - MANUALE MANUAL gg-
o MICST - TEMPORIZZATORE TIMER ©
S NUMERO GIRI RPI 1400 5-
S POTENZA POWER 250W
DIMENSIONI DIMENSIONS 190x310x470 mm -
PESQ NETTO NET WEIGHT 85k SE
5@ 0 MACINE PIANE 0 FLAT BURRS 58 mm »

PRODUZIONE CAFFE GRINDING CAPACITY 3-4 kg/h

MC6 - MANUALE MANUAL
MC6T - TEMPORIZZATORE TIMER

NUMERO GIRI P} 1400

POTENZA POVER 340w

DIMENSION! DIVENSIONS 22043704600 mm

PESO NETTO NET WEIGHT 125kg MC7

0 MACINE PIANE 0 FLAT BURRS 65 mm kol
PRODUZIONE CAFFE GRINDING CAPACTTY 8-10 kg/h cofioe grivdor

MC6

macinacaffé
coffee grinder

(24 C18 C11 C10

-

83

MC7 - MANUALE MANUAL
MC7T - TEMPORIZZATORE TIMER
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NUMERO Gl RP1 1400
g | POTENZA POWER 800W
DIVENSIONI DIVENSIONS 250x3601635 mm
PESO NETTO NET WEIGHT 15k K,
0 MACINE PIANE 0 FLAT BURRS 75 mm

PRODUZIONE CAFFE GRINDING CAPACITY 12-14 kg/h
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Doser coffee-grinders
o Coffee grinder
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M5

macinadosatore
doser coffee grinder

M5 - MANUALE MANUAL
M5T - TEMPORIZZATORE TIMER
M5A - AUTOMATICO AUTOMATIC

NUMERO GIRI RPM

POTENZA POWER

DIMENSIONI DIMENSIONS
PESO NETTO NET WEIGHT

() MACINE PIANE () FLAT BURRS

PRODUZIONE CAFFE GRINDING CAPACITY  3-4 kg/h
DISPOSITIVO CONTADOSI DOSE COUNTER  SifYes

Doser coffee-grinders

M4

1400 i
macinadosatore

250W doser coffee grinder

190x310x470 mm

9kg

58 mm

M4 - MANUALE MANUAL 2
M4T - TEMPORIZZATORE TIMER —
M4A - AUTOMATICO AUTOMATIC S
=]
NUMERO GIRI RPM 1400 :
POTENZA POWER 250W S
DIMENSIONI DIMENSIONS 190x310x430 mm
PESO NETTO NET WEIGHT 9kg
@ MACINE PIANE 0 FLAT BURRS 58 mm 8
PRODUZIONE CAFFE GRINDING CAPACITY  3-4 kg/h .
DISPOSITIVO CONTADOSI DOSE COUNTER  SifYes 8
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MX

macinadosatore
doser coffee grinder

MX - MANUALE MANUAL

MXT - TEMPORIZZATORE TIMER

MXA - AUTOMATICO AUTOMATIC
NUMERO GIRI RPM

POTENZA POWER

DIMENSIONI DIMENSIONS

PESO NETTO NET WEIGHT

( MACINE PIANE 0 FLAT BURRS
PRODUZIONE CAFFE GRINDING CAPACITY
DISPOSITIVO CONTADOSI DOSE COUNTER
PRESSINO TELESCOPICO TELESCOPIC TAMPER

MX 900 - MANUALE MANUAL

MXT 900 - TEMPORIZZATORE TIVER
MXA 900 - AUTOMATICO AUTOMATIC
NUMERO GIRI RPM

POTENZA POWER

DIMENSIONI DIMENSIONS

PESO NETTO NET WEIGHT

( MACINE PIANE 0 FLAT BURRS
PRODUZIONE CAFFE GRINDING CAPACITY
DISPOSITIVO CONTADOSI DOSE COUNTER
PRESSINO TELESCOPICO TELESCOPIC TAMPER

MXK - AUTOMATICO AUTOMATIC

NUMERO GIRI RPM

POTENZA POWER

DIMENSIONI DIMENSIONS

PESO NETTO NET WEIGHT

( MACINE CONICHE () CONICAL BURRS
PRODUZIONE CAFFE GRINDING CAPACITY
DISPOSITIVO CONTADOSI DOSE COUNTER
PRESSINO TELESCOPICO TELESCOPIC TAMPER

1400

340w
220x370x600 mm
13kg

65mm

8-10kgh

SifYes

Optional

900

300w
220x370x600 mm
13kg

65mm

8-10kgh

SifYes

Optional

350

250W
220x370x600 mm
15kg

63 mm

8-10kgh

SifYes

Optional

AUTOMATICO
AUTOMATIC

TEMPORIZZATORE TIMER

PRESSINO TELESCOPICO TELESCOPIC TAMPER

M7 - MANUALE MANUAL

M7T - TEMPORIZZATORE TIMER

M7A - AUTOMATICO AUTOMATIC

NUMERO GIRI RPM

POTENZA POWER

DIMENSIONI DIMENSIONS

PESO NETTO NET WEIGHT

() MACINE PIANE 0 FLAT BURRS

PRODUZIONE CAFFE GRINDING CAPACITY
DISPOSITIVO CONTADOSI DOSE COUNTER
PRESSINO TELESCOPICO TELESCOPIC TAMPER
PRESSINO DINAMOMETRICO DYNAMOMETRIC TAMPER

M7 900 - MANUALE MANUAL

M7T 900 - TEMPORIZZATORE TIMER

M7A 900 - AUTOMATICO AUTOMATIC
NUMERO GIRI RPM

POTENZA POWER

DIMENSIONI DIMENSIONS

PESO NETTO NET WEIGHT

() MACINE PIANE () FLAT BURRS

PRODUZIONE CAFFE GRINDING CAPACITY
DISPOSITIVO CONTADOSI DOSE COUNTER
PRESSINO TELESCOPICO TELESCOPIC TAMPER
PRESSINO DINAMOMETRICO DYNAMOMETRIC TAMPER

M7K - AUTOMATICO AUTOMATIC

NUMERO GIRI RPM

POTENZA POWER

DIMENSIONI DIMENSIONS

PESO NETTO NET WEIGHT

() MACINE CONICHE 0 CONICAL BURRS

PRODUZIONE CAFFE GRINDING CAPACITY

DISPOSITIVO CONTADOSI DOSE COUNTER

PRESSINO TELESCOPICO TELESCOPIC TAMPER
PRESSINO DINAMOMETRICO DYNAMOMETRIC TAMPER

1400

800w

250¢360x635 mm M7
15,5kg _
75mm g\aclnadgsatorg ;
12-14kgh oser coffee grinder

SifYes
Optional
Optional

900

600W
250x360x635 mm
15,5 kg

75mm
12-14kgh

Silfes

Optional

Optional

350

400w
250x360x635 mm
16 kg

68 mm
12-14kgh

SifYes

Optional

Optional

CPS

pressino dinamometrico
dynamometric tamper

DIMENSIONI DIMENSIONS
PESO NETTO NET WEIGHT
PRESSIONE COSTANTE COSTANT DYNAMIC PRESSURE

165x210x405 mm

3,7kg
25kg

A3

dosatore
dispenser

DIMENSIONI DIMENSIONS
PESO NETTO NET WEIGHT 8kg
DISPOSITIVO CONTADOSI DOSE COUNTER Sif¥es

220x210x345 mm



